KONTRATE SHITBLERIJE
TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE
“STUDIO L.EA.L AUDITING"SH.P.K

Palet
I. Znj. Leze Abazi bija ¢ Tomes, lindur me 26.01.1963, ne B.Curri, banuese ne Tirane shtetase

shqiptar, nga ketu e ne vijim, referuar si “Shitese”.
dhe
2. Znj.Eda Abazi bija e Luanit, lindur me 24.01.1991, ne Sarande, banuese ne Tirane shtetase

shqiptare, nga ketu e ne vijim, referuar si “Blerese”,

Referuar bashkerisht si “Palet™.

Lidhin kete kontrate Shitblerje te Kuotave te Kapitalit te Shogerise “Studio L.E.A.L. Auditing”Sh.p.k.
date 06.01.2020, si vijon:

SHITESI: Znj.Leze Abazi si ortake e shogerise “Studio L.E.A.L. Auditing” Sh.p.k., disponon ne kete
shogeri prej 100 % te te kapitalit, ose te nje pjese me vlere ge vertetohet me Ekstraktin ¢ QKB-se dhe
librat kontabel te shogerise prej 100.000(njegintmije)lek dhe deshiron ge (i shese 51% te vieres se
kapitalit bleresit Znj.Eda Abazi, duke u bere ortake e re e shogerise.

BLERESI: Znj. Eda Abazi pranon te blejne nga shitesi Znj.Leze Abazi prej 51% te kapitalit, ose me
vlefte prej 51.000(pesedhjetenjemije)lek nga kapitali qe ajo disponon ne shogeri, si dhe nga duke u bere
ortake ne shogerine “Studio L.E.A.L. Auditing™ Sh.p.k.

Pronesia e shiteses per zoterimin e 100% te kapitalit ne shogeri “Studio L.E.A.L. Auditing” Sh.p.k.,
vertetohet nga Ekstrati [ Qendres Kombetare te Regjistrimit,

Nga shit-blerja e kuotes te kapitalit ge zoteron ortakja egzistuese tek orlakja e re te shogerise,
pjesemarrja ne capital do te jete:

-Znj. Leze Abazi zoteron prej 49% te kapitalit, ose nje kuote dhe ne vlefte prej 49.000 lek,
Znj. Eda Abazi zoteron prej 51% te kapitalit, ose nje kuote dhe ne vlefte prej 51.000 lek.

Likuidimi [ vleres te kuotes qe shitet nga ortakja Znj.Leze Abazi prej 51% ose ne viere prej 51.000 lek,
do te behet ne llogarine personale te Znj.Leze Abazi prej 51.000 leke.

Palet deklarojne se ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate, shitesi nuk ka asnje pretendimin per te
drejtat e detyrimet ge ka shogeria deri ne kete date, dhe detyrimet qe mund te lindin pas kesaj date.

Kjo kontrate lidhet me vullnetin e lire te dy paleve dhe pasi gjendet e rregullt firmoset prej tyre.
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